

AMU NYT



BHSUND UDGIVER EGET NYHEDSBREV

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole har via eget AMU-udvalg og skolens Lokale Uddannelsesudvalg vedtaget at udforme og udgive et nyhedsbrev. Nyhedsbrevet "AMU NYT" har til formål at skabe større gennemsigtighed og styrke kommunikationen om nyheder inden for AMU-området samt kommende AMU-kurser udbudt af Bhsund.

Nyhedsbrevet udsendes via mail til relevante aktører inden for sundheds- og pædagogisk område på Bornholm ca. 4 gange årligt.

Ønsker du at modtage dette nyhedsbrev, men er endnu ikke på distributionslisten, send da en mail til udvalgsmedlem Marie Hedemark på marie.hedemark@bhsund.dk.

VTU FOR AMU-OMRÅDET

I løbet af efteråret 2023 udsendes VTU (virksomhedstilfredshedsundersøgelse) for AMU-området. Undersøgelsen har til formål at kvalitetssikre og udvikle Bhsunds AMU-kurser og kommunikationen herom.

Relevante chefer, ledere og andre aktører fra BRK og BoH modtager link til undersøgelsen via mail. Vi håber, at alle vil bruge et par minutter på at besvare spørgeskemaet.

KONTAKT

Du er altid velkommen til at kontakte Bhsunds AMU-team, hvis du har spørgsmål til AMU eller ønsker om AMU-kurser. Læs mere på [bhsund.dk](https://www.bhsund.dk) eller skriv en mail til marie.hedemark@bhsund.dk.

KOMMENDE AMU-KURSER:

MEDICINHÅNDBTERING

Uddannelsen giver dig viden om, hvordan du udleverer medicin, hjælper borgeren med korrekt indtagelse og observerer og reagerer på forandringer ud fra viden om virkning, bivirkning og interaktioner hos de hyppigst forekommende lægemidler i din praksis.

Læs mere om kurset [her](#).
Uddannelsen varer 3 dage
Opstart: November 2023

NEUROPÆDAGOGISK INDSATS I PÆDAGOGISK ARBEJDE

Lær at udvælge og anvende neuropædagogiske metoder, der fremmer den bedst mulige udvikling og trivsel hos barnet, den unge og den voksne. Du får en viden om, hvordan du kan være medskaber af trivselsfremmende miljøer, der fremmer udvikling og læringen ud fra en neuropædagogisk tankegang.

Læs mere om kurset [her](#).
Uddannelsen varer 3 dage
Opstart: Januar 2024

PUP MODUL 1

Professionshøjskolernes Uddannelse for Plejefamilie (PUP) starter op igen i 2024. Uddannelsen består af i alt 4 moduler med hver en række AMU-kurser.

Hold øje med [bhsund.dk](https://www.bhsund.dk), hvor vi inden længe opdaterer med kursusbeskrivelse og datoer for modul 1, som har fokus på plejebørns udvikling og trivsel.